ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021                                                                                                                       № 2
О  внесении изменений в постановление администрации от 04.03.2020 №15                «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения          «Деревня Большие Савки»                         на 2020-2029гг.»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                      в соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Большие Савки», решения Сельской Думы от 27.12.2019 №146 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Большие Савки»                    на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 24.12.2020 №24), решения Сельской Думы от 24.12.2020 №26 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Большие Савки» на 2021 год                        и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация сельского поселения «Деревня Большие Савки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Большие Савки» от 04.03.2020 № 15 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территорий сельского поселения «Деревня Большие Савки»            на 2020-2029гг.» следующие изменения:

1.1. в строке 6 приложения к постановлению «паспорт программы»: словосочетание «15425» заменить на словосочетание «15624,0»;

      1.2.  приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.

1.3.  приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.

            2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров                            и Кировский район».
Глава администрации                                                                         А.И. Калпинский
Приложение № 1

к муниципальной программе

«Устойчивое развитие территории

 сельского поселения «Деревня Большие Савки»
на 2020-2029гг.»
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УСТОЙЧИВОЕ РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БОЛЬШИЕ САВКИ»
	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего
	1543,0
	1545,0
	1563,0
	1612,0
	1545,0
	1536,0
	1570,0
	1575,0
	1575,0
	1560,0

	в том числе

	- средства бюджета сельского поселения
	1543,0
	1545,0
	1563,0
	1612,0
	1545,0
	1536,0
	1570,0
	1575,0
	1575,0
	1560,0

	 - иные источники

	в том числе

Приложение № 2
к муниципальной программе

«Устойчивое развитие территории

 сельского поселения «Деревня Большие Савки»
на 2020-2029гг.»

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реали-зации
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Основное мероприятие «Повышение качества функционирования социальной и инженерной инфраструктуры», в том числе:
	2020-2029
	45,0
	15,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	45,0
	15,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие «Создание условий для сохранения и развития культурного и спортивного потенциала населения», в том числе:

	15509,0
	1518,0
	1515,0
	1563,0
	1612,0
	1535,0
	1526,0
	1560,0
	1565,0
	1565,0
	1550,0

	2.1
	Повышение мотивации граждан к регулярным занятиям физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни

	960,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	100,0
	110,0
	120,0
	120,0
	120,0
	110,0

	2.2
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организацией культуры.

	14549,0
	1448,0
	1445,0
	1493,0
	1542,0
	1435,0
	1416,0
	1440,0
	1445,0
	1445,0
	1440,0

	3.
	Основное мероприятие «Создание в сельском поселении доступной для инвалидов среды жизнедеятельности и условий для эффективной реабилитации инвалидов в обществе», в том числе:

	70,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	3.1
	Формирование условий устойчивого развития доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения

	70,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	ИТОГО

	15624,0
	1543,0
	1545,0
	1563,0
	1612,0
	1545,0
	1536,0
	1570,0
	1575,0
	1575,0
	1560,0

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Деревня Большие Савки”

Кировского района   Калужской  области